*3820415429*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：24944新北市八里區觀海大道36號

承辦人：黃中良

電話：(02)26100305 分機310

傳真：(02)26100131

電子信箱：AE9208@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年4月27日

發文字號：新北教環字第1040715429號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1042889769_104D2117566-01.DOC、1042889769_104D2117567-01.JPG、1

042889769_104D2117568-01.DOC、1042889769_104D2117569-01.JPG)

主旨：轉知國立科學工藝博物館主辦之2015年「全國能源科技創

意實作競賽」競賽辦法及電子海報各2份，請鼓勵所屬學

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年4月21日臺教資(二)字第1040052038A號

函辦理。

二、為增進全國學生對「能源與環境」之重視，深入了解「能

源科技」新興技術，國立科學工藝博物館與能源科技人才

培育計畫辦公室主辦旨揭競賽，期望學生發揮團隊想像力

提出具體創意設計作品，提倡在生活中確實展開珍惜能源

愛護環境的行動。

三、本活動相關資訊如下：

(一)對象：全國大專、高中職及國中學生。

(二)報名時間及方式：本競賽限網路報名，報名時間即日起

至104年6月19日下午5時止，詳細競賽資訊請見網頁htt

p://energy.nstm.gov.tw。

4

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案聯絡人:國立科學工藝博物館科技教育組張簡依慧小

姐，電話：07-3800089分機5116。

正本：新北市各公私立高中職、新北市各公私立國中、新北市私立裕德實驗高級中學

副本： 2015-04-27
09:52:44

本案依分層負責規定授權業務主管決行